Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04.10.2019 г.                                                                                                               № 129
п. Гигант.
О принятии на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилом помещении.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О Ветеранах» от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ, Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах» от 21.12.2009 г. № 327-ФЗ,  Областным законом  от 07 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  на основании заявления о принятии на учет и на основании заключения жилищной комиссии Администрации Гигантовского сельского поселения по результатам обследования жилищных условий гражданки Коваленко Риты Александровны

п о с т а н о в л я ю:
1.  Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении  гражданку  Коваленко Риту Александровну -23.06.1929 г.р., состав семьи 1 человек.
2.  Включить  в список отдельных категорий граждан в соответствии с законом «О ветеранах» для получения меры социальной поддержки по обеспечению жильем в качестве нуждающейся в жилом помещении Коваленко Р.А.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
  И.о. главы Администрации

  Гигантовского сельского поселения                                             Е.В. Алексеева
подготовил: специалист

Рязанова Д.А.

Российская Федерация

Ростовская область Сальский район

Администрация Гигантовского сельского поселения

_______________________________________________________________________

ВЫПИСКА ИЗ ПОСТАНОВЛЕНИЯ
04.10.2019 г.                                                                                                               № 129
п. Гигант.
О принятии на учет граждан в качестве

нуждающихся в жилом помещении.

В соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом «О Ветеранах» от 12.01.1995 г. № 5-ФЗ, Федеральным законом «О внесении изменений в Федеральный закон «О ветеранах» от 21.12.2009 г. № 327-ФЗ,  Областным законом  от 07 октября 2005 г. № 363-ЗС «Об учете граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договору социального найма на территории Ростовской области»,  на основании заявления о принятии на учет и на основании заключения жилищной комиссии Администрации Гигантовского сельского поселения по результатам обследования жилищных условий гражданки Коваленко Риты Александровны

п о с т а н о в л я ю:
4.  Принять на учет в качестве нуждающейся в жилом помещении  гражданку  Коваленко Риту Александровну - 23.06.1929 г.р., состав семьи 1 человек.
5.  Включить  в список отдельных категорий граждан в соответствии с законом «О ветеранах» для получения меры социальной поддержки по обеспечению жильем в качестве нуждающейся в жилом помещении Коваленко Р.А.

6. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

Гигантовского сельского поселения           подпись                     Е.В. Алексеева
ВЕРНО:
специалист 1 категории

Администрации Гигантовского

сельского поселения

Рязанова Д.А. __________

04.10.2019 год